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一、企业基本情况

企业基础信息情况表

企业名称 深圳科宇工程顾问有限公司

统一社会信用代码 914403001923491180
企业性质

（国有/民营）

民营

有限责任公司

成立时间 1995 年 06 月 13 日 法定代表人 王苏夏

企业资质
房屋建筑工程监理甲级资质

市政公用工程监理甲级资质
企业总人数 1200 人

企业股东信息（主

要）

王苏夏 59%

王迎节 25%

王 雯 15%

张宏利 1%

备注：提供营业执照、资质证书、国家企业信用信息公示系统截图。
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1、营业执照
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2、资质证书
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3、国家企业信用信息公示系统截图
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二、企业业绩情况

企业业绩

1、工程名称：福田区华富街道长城开发彩田工业园城市更新单元项目一期主体工程监理，合同价：

2238.165 万元，合同签订时间：2018.04.09，竣工验收时间：2024.06.28；

2、工程名称：中骏柏景湾花园，合同价：1791.11224 万元，合同签订时间：2018.05.09，竣工验

收时间：2021.01.07；

3、工程名称：坪山城投智园项目（监理），合同价：1756.93 万元，合同签订时间：2020.05.22，

竣工验收时间：2023.12.15；

4、工程名称：黎光物流园监理，合同价：1089.04 万元，合同签订时间：2021.03.22，竣工验收时

间：2023.01.11；

5、工程名称：汕尾华润万象天地一期项目，合同价：1522.7165 万元，合同签订时间：2019.04，

竣工验收时间：2023.01.12；

6、工程名称：翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理，合同价：510.2828 万元，合同签订时间：

2021.01.15，竣工验收时间：2024.08.31；

7、工程名称：文心五路-科技园二层连廊工程，合同价：95.8492 万元，合同签订时间：2018.11.21，

竣工验收时间：2022.11.29；
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1、福田区华富街道长城开发彩田工业园城市更新单元项目一期主体工

程监理
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443671

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443671
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2、中骏柏景湾花园
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2739622

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2739622
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3、坪山城投智园项目（监理）
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装配式建筑证明资料
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2369760



98



99

4、黎光物流园监理
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=348377

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=348377
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5、汕尾华润万象天地一期项目
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365761

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365761
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6、翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理
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深圳市罗湖区人民政府

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/po

st_10550239.html

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
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装配式建筑证明资料
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443374

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443374
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7、文心五路-科技园二层连廊工程
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1954168

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1954168
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三、企业获奖

企业获奖

2023 年广东省建设工程优质结构奖

星河盛世

1、工程名称：星河盛世，奖项名称：2023 年广东省建设工程优质结构奖，颁发机构：广东省建筑

业协会，获奖时间：2024.01.20。
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http://www.gdcia.org/news/show/15923.aspx

http://www.gdcia.org/news/show/15923.aspx
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四、履约评价

履约评价

投标人：深圳科宇工程顾问有限公司

1、工程名称：中佳大厦主体工程，评价等级：优秀，履约评价时间：2025.04.15。

2、工程名称：谭屋围城市更新配套学校（监理），评价等级：合格（合格为最高等级，履约评价等

级分为：合格、基本合格、不合格），履约评价时间：2023.04.25。

3、工程名称：深圳市光明区上村文体中心新建项目监理，评价等级：优秀，履约评价时间：2023.04.19。

4、工程名称：龙岗区 RWB（新营区）建设工程（监理），评价等级：良好(良好为最高等级，履约

评价等级分为：良好、合格、不合格)，履约评价时间：2023.12.08。

5、工程名称：深圳市第二十六高级中学（全过程工程咨询），评价等级：良好，履约评价时间：

2024.06.18。

6、工程名称：香港中文大学（深圳）安全隐患设施修缮改造工程，评价等级：优秀/92 分（通报表

扬），履约评价时间：2025.08.08。

7、工程名称：龙潭公园北侧用房改造工程，评价等级：良好(良好为最高等级，履约评价等级分为：

良好、合格、不合格)，履约评价时间：2023.01.17。
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1、中佳大厦主体工程

履约评价
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2726037

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2726037


211



212

2、谭屋围城市更新配套学校（监理）

履约评价

https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/po

st_10562424.html

https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/post_10562424.html
https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/post_10562424.html
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2370532
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3、深圳市光明区上村文体中心新建项目监理

履约评价
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2815817
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4、龙岗区 RWB（新营区）建设工程（监理）

履约评价
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2598596
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5、深圳市第二十六高级中学（全过程工程咨询）

履约评价

查询网址：

https://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jzgws/qt/lypj/content/post_1

1366776.html
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2659640



257



258

6、香港中文大学（深圳）安全隐患设施修缮改造工程

履约评价
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7、龙潭公园北侧用房改造工程

履约评价
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五、企业信用
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六、项目总监理业绩情况

项目总监理业绩

1、工程名称：光启未来科技园监理工程，合同价：328.4487 万元，竣工验收时间：2023.11.30。
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1、光启未来科技园监理工程



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286



287



288



289



290



291

结算造价确认书及工程竣工结算款支付协议
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365940

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365940
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七、监理人员配备

序

号

拟任项目机构

岗位职务
姓名 技术职称 专业特长

执业资格

类别

注册/登记

专业

注册/登记证

书编号

监理

服务

工作

年限

进退场

时间

1 总监理工程师 康柚元 高级工程师 工程管理 注册监理工程师
房屋建筑工程

市政公用工程
51007024 15

按招标

文件执行

2
土建专业监理工

程师
王成山 高级工程师 土建 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44011670 17

按招标

文件执行

3
土建专业监理工

程师
郑平江 工程师 土建 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44013393 18

按招标

文件执行

4
桥梁专业监理工

程师
李元庆 高级工程师 桥梁 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
31010999 18

按招标

文件执行

5
市政园林专业监

理工程师
米永科 工程师 市政或园林 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44020791 14

按招标

文件执行

6
精装修专业监理

工程师
张建伟 工程师 精装修 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44000241 25

按招标

文件执行

7
机电专业监理工

程师
姚远志 工程师 机电安装 注册监理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
44036417 25

按招标文

件执行

8 安全工程师 耿天来 工程师 安全工程
注册监理工程师

安全工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44011484 16

按招标

文件执行

9 档案资料管理员 贺锦佳 工程师 档案资料管理 资料员 /
44171140001

132
16

按招标

文件执行

10
给排水专业监理

工程师
刘金桥 高级工程师 给排水 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
46001000 29

按招标

文件执行

11 BIM 工程师 王帅 助理工程师 BIM BIM 高级工程师 /
20106102033

0537
10

按招标

文件执行

12 监理员 李柱 工程师 工程监理
广东省监理工程

师

房屋建筑工程

市政公用工程
B17050159 15

按招标

文件执行

13 造价工程师 王乐 高级经济师 工程管理
一级注册造价工

程师
土建

建[造]

11224400013

265

18
按招标

文件执行

保修阶段

1
精装修专业监理

工程师
张建伟 工程师 精装修 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44000241 25

按招标

文件执行

2025 年 11 月 17 日
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注册安全工程师资格证



336



337

贺锦佳



338



339



340



341

刘金桥



342



343



344



345



346



347



348

王帅



349



350



351



352



353

李柱



354



355



356



357

王乐



358



359



360



361


	封面
	企业基本情况
（如为联合体投标，联合体双方均应提供）
	企业业绩情况
（如为联合体投标，联合体双方牵头单位提供）
	企业获奖
（如为联合体投标，联合体牵头单位提供）
	履约评价
（如为联合体投标，联合体牵头单位提供）
	企业信用
（如为联合体投标，联合体双方均应提供）

	项目总监理业绩情况
	监理人员配备
（如为联合体投标，联合体双方均可提供）

